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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: ReReshit Collaku, Tel, 0800 9999 Fax, 04 228-516, Websile: www hidaa.gov_al

@ DEKLARATE T
E INTERESAVE PRIVATE r.;';fn;‘;;'_
el

PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI dhe viti

E ish-zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private t€ i), bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhoré, né bazé (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké™, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

__Emr’i Atésia Mbiemri
|Edi | [ Kiistag | [Rama
F unksi_{m_ ni

Ish Kryetar i Bashkisé Tirané

Institucioni ._dhu adresa

Rashkia e Tirangs Blv *DéEshmoré e Kombit™

Data e largimit nga  Data e dorézimit t&
detyra _ deklaratés )
25.07.2011 10.08.2011 |

NEé bazé té pikés 5 (€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konfliktit
té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, Pq bashkiéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. /]
) Nénghkrimi
Deklaroj se & ditdnat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument | SR T
Jané té vérteta dite nuk kom deklarvar asgie qfF nak Esheé ¢ vérieté, | - S

e 7 |




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
[ PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ krverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qf pasqyrohet né dokumeniacionin é
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén ¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takucse
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, t€ paluajishme dhe t¢ luajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit (€ deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshlirimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né Y
I | Mryshim gjendje ne Nogarn rrjedhest ‘Bank me 03.08.2011 | +792,472.93 (shtateqind ¢ 100
nga paga dhe honorare nentedhjere ¢ dy mije ¢ katergind e
shtatedhjete e dy pike nentedhjete ¢
tre) Lek =]
2 | Giendje ne llogari rrjedhese Bank me 31122000 nga | 22.419.11 {njezet ¢ tre mije ¢ | 100
honorare katergind ¢ nentembedhjete pike
njembedbjete) Lek
3. | Giendje ne logari rjedhesé Bank me 31122010 {karte | (.07 (zero pike zero shtate) EUR 1009
krediti}
d. | Mdryshim i gjendjes cash 160,000 {minus  njegind e | 100% |
gjashtedhjele mije) Lek
i /
./ !
Emri, Mbi g‘r_n i, énshkrimi
Mise kv Tormat Gshté 1 pamjaftuesh&m, vazhdoni 1@

plotésoni né fotokopje té . . [ - @} k(ﬂ#q«lﬂr— _.!
—?:M\\N

- i s | it . c o
ﬁ.;‘.-;;;‘r).!if.‘-‘ﬂ,‘;glr Wmer Zyriar] I Perioih Fietor" 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLL

IT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkraani hollésisht (8 ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t&
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorg,
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar t¢ ardhurat, adresa . or. i regjistrit publik, statusi, objektin
¢ veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit.

Shuma e té ardhurave té
pérfituara, né lelé apo né
valulé, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31
dhjetor (& vitit te deklarimit
{me shifra dhe me fjalg).

.! 1. Paga neto

932,954 (neteqind e tridhjete
e dy ¢ nenteqind e pesedhjete
¢ kater) lek

énshkrimi

— & KanA

t
MNése ky format éshié | pamjattueshém, vazhdoni t& plotésoni n%nkmpje ; HL“\ &

Fé plotésohet nga zyriae Il‘\,l

“Periodil Vietor ™ &




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) g8
ckzistojngé brenda dhe jasht€ vendit, & mbelura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 18

dellarimit.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga

shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit
dhe té mbarimit té detyrimit {muaji/viti), nr. ¢
kontratés dhe interesin-bazé,

Pér kredité bankare shumén totale (prineipal +
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Detyrim shlyerje kredie

té deklarimit

deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor € vitit

{me shifra dhe me fjalé)

T€ dhénal pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialiletin e tyre,

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlver deri
né 31 dhjetor € vitit ié
deklarimit

(me shilra dhe me fjalé)
Principalt+interes

140,000 (njegind
dyzet mije) Lek

T plotésohet nga zyelari

C

705,490.95 (shiategind |
¢ pese mije ¢ katergind
g nentedhjete  pike
nentedhjete e pese)
lek

'/'\

Emri, Mhie‘:rzil Nénshkrimi

s e

i

= s
" Meriodi ietor 5




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeks
E INTERESAVE PRIVATE PRI

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité q&

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja _Lindita Sulejman Rama , bashkéshort/e L]
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [l
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit Edi Kristaqg Rama
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé té pikés 3 (€ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté € Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detvrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Delilaroj ve t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, hﬂ“ﬁhkﬂﬂll ___ -/ ) :
dokument jané 1é vérreta dhe nuk kam deklarnar asgié /d’

s
q& nuk ésiitd e vértetd II r 4 Jr: :Ii Jf ?1 f “u-”“{ .,-'};f:yv{,lm .

FE pletiEsalied nga pieséiari § fomilies me posur vegmas “Periodil/Vietor ' 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMITINTERESAVE PRIVATE
PASURITF}E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢ kryerjes sé
veprimit, vierén né leké apo né valuté qi pasqy rohet né dokumentacionin q¢ dispononi, né mungesé t& dokumenteve vlerin
¢ keni shiuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj pasurie. té paluajtshme dhe té luajtshme, likuoiditete, té
regjistruar ose jo né regjistrat publike, pér perindhén nga deklarvimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t@ vitit (& deklarimit.

A Pjesa
T Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ni %o
1 Mdryshim gie_liclje ne llogarine rrjedhese ne Banken me | -375.09 tmirms treqind ¢ shtatedhjete e | 100
04.08.201 1 pese pike zero nente) ELUR
2 | Ndryshim gjendje ne llogarine rriedhese ne Banken [ me | -1,050 {minus njemije e pasedhjete) lek | 100
04.08.201 1 |
3 .th’}'.‘ihil‘ﬁ giendje ne llogaring n'-j'cu:lhcse ne Banken me | + 16,850.60 (plus gjashtembedhjetemije e oo
0408201 | tetegind ¢ pesedhjete pike giashiedhjete)
- EUR ]
4 | Glendje ne Nogari rrjedhese ne Banken ne (14.08.2011 1048148 (dhjetemije e katergind ¢ | 100
tetedhjete e nje pike dyzet e tete) LISD
| 3. _?{dr_*r'shim gi-f;ndju ne llogarine 1'rjedl.1ese 2 enmmm_-l_é;'{.% {minus njegind ¢ sjashtedhjete e | 10D
Bank me 04082011 (Hogaria ¢ mbyllur) pese pike nentedhjete e gjashte) CHF
|
| |
I S |
Emr:, Mbiemr Lthnshkr:ml / ;
,/-\ “ e
"H"- p 0
.’ (Lol J.’JZ(/ f\,( Ll *J)?;,MJUJIM
x’( lclefnn privat ¢ celular
Té platisohe: nga pleselart | familfes me posurt végmoy ' | rTTIETC T LW




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

—

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
) PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim [timi ose gdo o] veprimtarie & keyer brenda ose jashtg vendil,
qé ka krijuar 18 ardhura, si dhe angazhime ng organizata fitimprurse dhe jo fitimprurgse, ligensa dhe patenta g# sjellin fitim,
sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie né ¢do organizaté (jetén; pér periudhén nga data e

deklarimit t& miéparshém deri ng 31 dbjetor 8 vitit of deklarimit.

ME rastel ¢ zowdrimit p.i'm 1€ aksioneve dhefose 18 peséve nd kapital, dubet & deklarohen (& drejtat ¢

e pérfitimit 1& fryteve

civile t8 prondsisé, t€ cilat jang realizuar nza data ¢ deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t& deklarimit,

Pérshkruani hollésisht ¢do loj angazhimi dhe veprimtarie g ka sjellé &
ardhura, emértimi i institucionit, | organizatés apo i aktivitetit nga ko jané
siguruar té ardhurat, adresa , nv. i vegjistrit publik, statusi, objelti i
veprimiarisé sé organizatés, lunksioni dhe/ose nﬂt}-‘r‘:’l 4 dnga?humt nga
ﬂcklarmu i méparshém deri né 31 dhjetor (& piti

Shuma e € ardhurave 1€ krijuara, ngé
leké apo né valuié
(me shifra dhe me fjalié),

. Qendra per Mxitjen e Zhvillimit Njerezar, Tirane,

pergjegjese o sektort kerkimor

480,000 (katergind e tetedhjete mije )
Lek (neto)

Ekspertize

Z. Qendra per Nxitjen e Zhvillimit Njumzol_ﬁraue,.

[1,800 (njembedhjetemije ¢ teteqind) |
EUR (neto)

10,500 {dhjetemije e pesegind) USD
{neto)

30 Apartament, |

-ﬁﬁ‘ dhene me gira

9,720 (nente mije e shiateqind e njezet)
EUR (neto)

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI:

_|

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (keedi, huamarije, detveim pér studime etj.) & ekzistojné brenda
dhe jashté vendit, 1# mbetura ende pa u shiver nza deklarimi | meparshém deri né 31 dhjetor 18 vitit 8 deklarimit, si dhe
detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimic..

T dhénat pér emra persenash ndaj (8 ciléve keni detyrime linanciare 8 pasgyvrohen né fleten nr.12, pér té ruajlur
konfidencialitetin & tyre.

Pérshkroani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,
shumin totale ni leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhbe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe
interesin-hazg,

Pér kredité bankare shumén totale (principal + interes),
Kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

deklarimit

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém deri
ni 31 dhjetor (& vitit té

(me shifra dhe me fjalg)

Gjendja ¢ detyrimit te
mbetur pa shilyer deri
né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit

{me shifra dhe me fjalé)
Principaltinteres

| Pagese per shkollimin e vajzes janar 2010 1-gershor 2011

3000 (tremije) CHF -

\

‘ |

TE plotésohe! nga pleséiart § familfes me pasued veghis

Ry lL?.,q“.‘ .|||'|' o 1





